PRIMER.- ADJUDICAR el contracte del Servei de Prevenció de Riscos Laborals en les 

disciplines preventives de seguretat en el treball, higiene industrial, ergonomia i 
psicosociologia aplicada i de vigilància de la salut a IBERSYS SEGURIDAD Y SALUD SLU, 
amb CIF B27222827, per un import de sis mil nou-cents noranta cinc euros (6.995,00 €), 
amb la repercussió de la quantitat de 586,95 €, en concepte d’IVA, que sumen un total de 

7.581,95€ (IVA inclòs), d’acord amb la classificació proposada per la Mesa de Contractació 
següent: 

 Classificació: 

Ordre Empresa Puntuació total